N m
lehnvomanija
Otvoreno Prvenstvo Srbije 2026 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Futog, 6 - 8/3/2026 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 24 Muski, 200m MesSovito/Medley 13 godina i stariji

07/03/2026 - 11:24

Prijavna lista Prelim

NNNDNNNNNNNNRPRRPRPRPERPRPEPRPERPRERPRE
O©CO NOUPRWNRPOOO~NOUPAAWNRPOOONOOODNMNWN PP

PRODANOVIC, Aleksa
STOJANOSKI, Andrej
BAJKOVIC, Aleksandar
SUBOTIKJ, Emil
IVKOVIC, Vasilije
NESOVANOVIC, Matija
VUKELIC, Veljko
SEVCENKO, Lev
VUKSIC, Uros

BOKUN, Aleksa
CAKALOVSKI, Pavle
KONDOREYV, Lav Aleksandrovic
RAKIC, Darko

DJEKIC, Bosko
SAVIC, Gavrilo
MILOVANOVIC, Nikola
SAVIC, llija

MITIC, Slavisa
MILADINOVIC, Veliko
KARAJLOVIC, Viktor
DAUTOVSKI, Viktor
SARIC, Marko
MILOVIC, Vanja
CORSOVIC, Miljan
SAVKOV, Nikola
DERETIC, Andrija
DJORDJEVIC, Nikola
PAUNOVIC, Vasilije
UZANOQVIC, Novak

G.R.

09 Beogradski plivacki klub
94  Plivacki Klub Skopje
10 11. APRIL Beograd
07 Vardar 2018

09 Nis 2005

08 CrvenaZvezda

08 Novi Beograd 011
10  Novi Sad

10 PK Arena 2015

11  Dinamo Pancevo
10 Partizan

10  Crvena Zvezda

11  Spartak Subotica

12  Srem

12  Partizan
12  Partizan
10 Partizan

12 Sveti Nikola

09 Napredak

13 11. APRIL Beograd

11 Vardar 2018

12 Novi Sad

11  Beogradski plivacki klub
13  11. APRIL Beograd

08 11. APRIL Beograd

10 PVK Buducnost

12 11. APRIL Beograd

13 Beogradski plivacki klub
13  Crvena Zvezda

www.serbia-swim.org.rs

X 2

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

GALA

2:12.65
2:15.59
2:17.44
2:18.23
2:18.99
2:19.91
2:20.14
2:22.37
2:23.22
2:23.82
2:24.72
2:25.90
2:27.09
2:28.17
2:28.90
2:29.18
2:29.65
2:30.15
2:33.97
2:35.28
2:35.32
2:35.32
2:35.79
2:36.39
2:36.94
2:38.54
2:47.75
2:51.36
3:08.93

s X 2

03/03/2026 21:15 - Strana 1


www.serbia-swim.org.rs

