

Disciplina 24
07/03/2026 - 11:24

Muški, 200m Mešovito/Medley

13 godina i stariji
Prijavna lista Prelim

		G.R.	
1	PRODANOVIC, Aleksa	09	Beogradski plivacki klub 2:12.65
2	STOJANOSKI, Andrej	94	Plivacki Klub Skopje 2:15.59
3	BAJKOVIC, Aleksandar	10	11. APRIL Beograd 2:17.44
4	SUBOTIKJ, Emil	07	Vardar 2018 2:18.23
5	IVKOVIC, Vasilije	09	Nis 2005 2:18.99
6	NESOVANOVIC, Matija	08	Crvena Zvezda 2:19.91
7	VUKELIC, Veljko	08	Novi Beograd 011 2:20.14
8	SEVCENKO, Lev	10	Novi Sad 2:22.37
9	VUKSIC, Uros	10	PK Arena 2015 2:23.22
10	BOKUN, Aleksa	11	Dinamo Pan evo 2:23.82
11	CAKALOVSKI, Pavle	10	Partizan 2:24.72
12	KONDOREV, Lav Aleksandrovic	10	Crvena Zvezda 2:25.90
13	RAKIC, Darko	11	Spartak Subotica 2:27.09
14	DJEKI, Boško	12	Srem 2:28.17
15	SAVIC, Gavriilo	12	Partizan 2:28.90
16	MILOVANOVIC, Nikola	12	Partizan 2:29.18
17	SAVIC, Ilija	10	Partizan 2:29.65
18	MITIC, Slavisa	12	Sveti Nikola 2:30.15
19	MILADINOVIC, Veljko	09	Napredak 2:33.97
20	KARAJLOVIC, Viktor	13	11. APRIL Beograd 2:35.28
21	DAUTOVSKI, Viktor	11	Vardar 2018 2:35.32
22	SARIC, Marko	12	Novi Sad 2:35.32
23	MILOVIC, Vanja	11	Beogradski plivacki klub 2:35.79
24	CORSOVIC, Miljan	13	11. APRIL Beograd 2:36.39
25	SAVKOV, Nikola	08	11. APRIL Beograd 2:36.94
26	DERETIC, Andrija	10	PVK Buducnost 2:38.54
27	DJORDJEVIC, Nikola	12	11. APRIL Beograd 2:47.75
28	PAUNOVIC, Vasilije	13	Beogradski plivacki klub 2:51.36
29	UZANOVIC, Novak	13	Crvena Zvezda 3:08.93